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11 maja 2012

Świętokrzyskie w Brukseli

Jutro w Brukseli Województwo Świętokrzyskie weźmie udział w 20. edycji Open Doors – dniu
drzwi otwartych instytucji europejskich. Przedsięwzięcie odbywa się co roku w pierwszej
połowie maja na pamiątkę Deklaracji Schumana z 9 maja 1950 r. i ma na celu przybliżenie
obywatelom UE instytucji europejskich, ich sposobu działania, organizacji oraz tematyki,
którą się na co dzień zajmują. To także wspaniała okazja do poznania licznych projektów
realizowanych przy udziale środków unijnych z całej Europy, poznania prezentujących się
regionów,  uczestniczenia  w  licznych  debatach,  jak  i  nawiązaniu  nowych  kontaktów.
Parlament Europejski, Komisja Europejska, Komitet Regionów przez cały dzień będą otwarte
dla zwiedzających.

Województwo  Świętokrzyskie  będzie  miało  swoją  prezentację  oraz  stoisko  w  budynku
Komitetu Regionów.  W tym roku,  mimo zmienionej  formuły  i  ograniczenia  powierzchni
wystawowej, jako jeden z dwóch regionów z całej Europy, Województwo Świętokrzyskie
będzie miało szczególne miejsce
i  stoisko,  na  którym  oprócz  osiągnięć  naszego  regionu  i  jego  atrakcji  zostanie
zaprezentowany  realizowany  ze  środków  unijnych  projekt  –  Szlak  Arche-Geologiczny.
Zwiedzający będą mieli okazję zapoznać się z ciekawą prezentacją multimedialną, obejrzeć
filmy, a najmłodsi zrobić sobie zdjęcie z dinozaurem czy świętokrzyską czarownicą.

13  maja  natomiast  Województwo  Świętokrzyskie  będzie  obecne  ze  swoim  stoiskiem  i
prezentacją na corocznym Fête de Tervueren w Brukseli. Avenue de Tervueren to jedna z
najpiękniejszych brukselskich alei i co roku w maju odbywa się jej święto, które przyciąga
liczne  grono  gości.  Podczas  całodniowego  festynu  kraje,  regiony,  producenci  oraz
rzemieślnicy  mają  możliwość  zaprezentowania  swoich  ofert  zwiedzającym.

Na stoisku naszego regionu będzie można zapoznać się z ofertą turystyczną dla dzieci i
dorosłych, ale również odpowiadającą pasjonatom poszczególnych dziedzin. Zainteresowani
będą  mogli  obejrzeć  filmy  o  najciekawszych  zakątkach  ziemi  świętokrzyskiej,  ugasić
pragnienie  „Buskowianką”  czy  spróbować opatowskiej  krówki.  Przewidziane są  również
liczne atrakcje dla najmłodszych mieszkańców i turystów w Brukseli.

Przedstawiciele Województwa Świętokrzyskiego spotkają się z przedstawicielami Komitetu
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Regionów, Polskiej Organizacji Turystycznej oraz innych obecnych na tych wydarzeniach
regionów. Prezentację naszego regionu przygotował Oddział Współpracy Zagranicznej we
współpracy  z  partnerami  regionalnymi  oraz  Biurem  Regionalnym  Województwa
Świętokrzyskiego  w  Brukseli.

 


